考试科目

	考试时间

附件6

考场告知书

1.我校对替考零容忍，如有替考，请立即离场，不算违规，被替考人可按缺考处理。开考后将逐一核对，如发现替考，情节严重的，被替考人和替考人均可能按开除学籍处理；

2.请大家按考场张贴座号对号入座，并在试卷上如实填写，否则按违规处理；

3.请大家把身份证件（身份证或学生证或一卡通）、准考证放置于课桌左上角备查，二者缺一不可；

4.请大家仔细检查、清理课桌内外及座位周围，确保无书籍、资料、纸张、字迹等，否则开考后一经发现将按作弊处理；

5.请大家把随身携带的手机关闭后放进自己包里并存放于“物品存放处”，开考后携带手机按作弊处理，使用通讯工具作弊可给予开除学籍处理；

6.试题册、演草纸上均书写自己姓名，随试卷一同上交，如有缺失按违规处理；

7.考试结束后，请按通知及时通过教务管理系统查阅成绩，如有问题，期末考试成绩下学期开学后第1周（重考或重修考试成绩公布1周内）向本院系教学办公室申请复议，逾期不予受理。

8.考试违规的后果：

（1）处分文件通报全校；

（2）处分未解除的，无评优评先、评奖学金、入党等资格；

（3）处分未解除的，影响学位授予；

（4）处分文件归入学校文书档案和本人档案；

（5）处分信息上传学信网，记入个人信用记录。

监考教师（签名）：

考生代表（签名）：